АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

07.11.2012                                                                             	№ _554/П_
город Великие Луки

По итогам XII городской Конференции
ДОО «Лучане»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования на 2012-2013 учебный год 25 октября в МКУК «Краеведческий музей города Великие Луки» состоялась XII городская Конференция ДОО «Лучане». В XII городской Конференции приняли участие  обучающиеся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1, 2, 5, 7, 9, 13, 16, 17»,МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза А. В. Попова»,МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 им. маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского», МБОУ «Гимназия им. С. В. Ковалевской», МБОУ «Педагогический лицей», МБОУ «Кадетская школа», ГБОУ «Интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке».
По итогам проведения Конференции ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность  за активное участие  вXII городской Конференции ДОО «Лучане»:
- Кондаковой С.В., зам. директора по УВР МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;
- ЛунёвойЕ.Н., педагогу – организатору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»;
- Сафроновой Т.А., педагогу - организатору  МБОУ «Гимназия им. С. В. Ковалевской»;
- Смирновой В.В., педагогу-организатору МБОУ «Педагогический лицей»;
- Сюртуковой Л.И., учителю географии МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;
- Радченко Н.И., педагогу-организатору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6им. Героя Советского Союза А. В. Попова»;
-Данильченко М.Н., зам. директора по УВР МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №7»
-Щагиной Т.А., социальному педагогу МБОУ «Кадетская школа»;
- Копосовой А.Б., педагогу-организаторуМБОУ «Средняя общеобразовательная школа №9»;
[bookmark: _GoBack]-Анацкой В.А., учителю алгебры МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12им. маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского»;
- Коржневой Т. Н., учителю английского языка МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №13»;
- Кочерягиной М.Н., учителю русского языкаМБОУ «Средняя общеобразовательная школа №16»;
- Мартыновой Е.Г., педагогу - организатору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»;
- Павленко А.В., педагогу-психологу ГБОУ «Интернат для детей, нуждающихся в социальной поддержке».
2. За подготовку и проведение XIIгородской Конференции ДОО «Лучане»  объявить благодарность:
-Зерновой Т.А.,  директору МБОУДОД «ДДТ им. А. Матросова»;
- Емельяновой А. А., зам. директора по УВР  МБОУДОД «ДДТ им. А. Матросова»;
- Сергеевой М.С., педагогу – организатору МБОУДОД «ДДТ им. А. Матросова»;
- Гарибян Д.И., педагогу – психологу  МБОУДОД «ДДТ им. А. Матросова».

Заместитель начальника
Управления образования                                                                                              И. Ю.Репях